
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO - PAUSILIPON

Via Teresa Ravaschieri n. 8
(già Via della Croce Rossa n. 8)

80122 Napoli
C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  DIREZIONE GENERALE

OGGETTO:  Correzione errore materiale della Deliberazione del Direttore Generale n. 610 del 
08.09.2025 ad oggetto: “Riorganizzazione Servizio di Prevenzione e Protezione. Nomina 
Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.) e designazione addetti 
dell’A.O.R.N. Santobono Pausilipon”. Esecuzione immediata.

Premesso:
- che, con Deliberazione del Direttore Generale n. 610 del 08.09.2025, esecutiva ai sensi di 

legge, è stato adottato il provvedimento di Riorganizzazione del Servizio di Prevenzione e 
Protezione. Nomina Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.) e 
designazione addetti dell’A.O.R.N. Santobono Pausilipon;

Rilevato:
- che, la predetta Deliberazione è stata sottoscritta digitalmente dal Direttore Amministrativo 

e dal Direttore Sanitario di questa A.O.R.N., che hanno espresso parere favorevole; 
- che, per mero errore materiale, nel corpo della predetta Deliberazione non sono stati trascritti 

i nominativi del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
- che il descritto errore materiale non determina alcuna modifica sostanziale della 

Deliberazione n. 610 del 08.09.2025;

Ritenuto, tuttavia, opportuno, procedere con la correzione materiale della predetta deliberazione n. 610 
del 08.09.2025 limitatamente alla parte in cui, nel dispositivo della predetta Deliberazione, non sono 
stati trascritti i nominativi del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma

Il Direttore Amministrativo
Dott.ssa Daniela Mignone

(f.to digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario
Dr.ssa Maria Vittoria Montemurro

(f.to digitalmente)



Pag.2di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 4 DEL 22/01/2024

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

D E L I B E R A

1) di prendere atto dell’errore materiale presente nella Deliberazione n. 610 del 08.09.2025, 
laddove, nel dispositivo, non sono stati trascritti i nominativi del Direttore Amministrativo e del 
Direttore Sanitario che hanno regolarmente sottoscritto la predetta deliberazione;

2) di rettificare, per l’effetto, l’errore materiale presente nella Deliberazione n. 610 del 08.09.2025, 
limitatamente alla parte dispositiva in cui non non sono stati trascritti i nominativi del Direttore 
Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

3) di confermare, per ogni altro aspetto, tutto quanto previsto dal provvedimento adottato con la 
Delibera n. 610 del 08.09.2025 che qui si intende integralmente richiamato e trascritto;

4) di notificare il presente provvedimento agli interessati per i conseguenti adempimenti;
5) di pubblicare il presente atto sul sito web aziendale www.santobonopausilipon.it nella sezione 

“Trasparenza”;
6) di trasmettere la seguente deliberazione al Collegio Sindacale, al Direttore Medico dei Presidi 

Santobono e Pausilipon, ai Direttori di Dipartimento, al Coordinatore Area di Staff di Direzione 
Sanitaria, al Coordinatore di Area Ricerca Innovazione Sviluppo, al Coordinatore Area 
Amministrativae alla UOC Gestione Risorse Umane; 

7) di dare immediata esecutività al presente provvedimento. 

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna
(firmato digitalmente)

http://www.santobonopausilipon.it

	NumeroDataRep: n. 615 del 09 settembre 2025
		2025-09-09T14:52:27+0200
	Daniela Mignone


		2025-09-09T15:42:20+0200
	Maria Vittoria Montemurro


		2025-09-09T15:48:58+0200
	Rodolfo Conenna


		2025-09-09T15:57:35+0200
	Giuseppe Rocco




